
 

2025 年 ５月 23 日 

株 主 各 位 

会 社 名 東洋テック株式会社 

代表者名 代表取締役社長 池田 博之 

 (コード番号９６８６ 東証スタンダード) 

問合せ先 常務執行役員管理本部長 入浦 直仁 

(TEL０６-６５６３-２１１１) 

 

 

第 61 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ 
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2025 年５月 30 日発送の当社「第 61 期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部修正すべき

事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきま

す。 

なお、本修正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイト及び

東証ウェブサイト（東証上場会社情報サービス）には、修正後の電子データのみを掲載しております

が、既に校了手続きが完了しているため、お手元に届くものは修正前のものとなります。何卒ご了承

のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

訂正箇所（訂正箇所には下線  を付して表示しております。） 

 

 第 61 期定時株主総会招集ご通知 13 ページ 

 第４号議案 補欠監査役１名選任の件 

 

 【訂正前】 

所有する当社株式数： ―株 

 

 【訂正後】  

所有する当社株式数： 700 株 

 

以 上 


